de Faria, nº 172, Sala 1.601, Centro, Divinópolis - MG, na
condição de empresário exclusivo, para apresentação da
atração  artística  “Trio  Parada  Dura”,  objetivando
abrilhantar show artístico no Município de Castilho, a ser
realizado no dia  05 de junho de 2025,  no  valor  de  R$
220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais). Base legal: inc. II,
do art. 74, da Lei Federal 14.133/21. Castilho – SP, 08 de
maio de 2025. Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.
...........................................................................................................

Extrato

[...]

...........................................................................................................

CONTRATO Nº 020/2025/L&C. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 801/2025. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2025. 

INEXIGIBILIDADE Nº 05/2025. 

VALOR: R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais). 

DATA DA ASSINATURA: 08/05/2025. 

DATA DA VIGÊNCIA: 08/08/2025. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CASTILHO, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ sob nº. 45.663.556/0001-04, com sede na Praça da 

Matriz, nº. 247, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.